UCHWALA Nr XXV/175/2016
Rady Powiatu w Ostrédzie
z dnia 30 grudnia 2016r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatkow niewygasajacych z uptywem
roku budzetowego 2016 i ustalenia planu finansowego
tych wydatkow.

Na podstawie art. 263 ust. 2, 31 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (Dz.U z 2016r. poz. 1870 z pdézn.zm.)
Rada Powiatu uchwala co nastepuje:

§1
1. Ustala sie wykaz wydatkow niewygasajacych z uptywem roku
budzetowego 2016, stanowigcy zatgcznik Nr 1 do niniejszej uchwaty.

2. Ustala sie plan finansowy wydatkow niewygasajacych z uptywem
roku budzetowego 2016, stanowigcy zatgcznik Nr 2 do niniejsze;
uchwaty.

§2

Okresla sie ostateczny termin dokonania wydatkow na dzien 30 czerwca
2017r.
§3

Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzgdowi Powiatu.

§4
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podijecia i podlega podaniu do publicznej
wiadomosci.



Zatacznik Nr 1 do Uchwatly Rady Powiatu Nr XXV/175/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

WYKAZ WYDATKOW NIEWYGASAJACYCH Z UPLYWEM ROKU
BUDZETOWEGO 2016

. Wykonanie warstwy wyréwnawczej i poboczy z kruszywa famanego - 99 910,00 zt

w ciggu drogi powiatowej Nr 1237N Ostroda-Brzydowo

. Remont chodnika oraz wymiana kraweznikdw w ciggu ulic powiatowych - 45 368,00 zt

Pastecka, Ostrédzka, Twarda w m. Mitomiyn

Naprawa odwodnienia w ciggu drogi powiatowej Nr 1237N w m. Ornowo - 53 980,00 zt
Remont drogi powiatowej Nr 1232N Wirwajdy-Smykowo-Szyldak-Olsztynek - 444 402,00 zt
na odcinku Smykowo-Brzydowo

Remont przepustu w m. Ksigznik - 36 648,00 zt
Petnienie nadzoru inwestorskiego branzy sanitarnej i elektrycznej nad - 23 985,00 zt
robotami budowlanymi przy realizacji inwestycji pn. Budowa budynku

pawilonu rehabilitacyjnego dla potrzeb SOSW w Szymanowie wraz

z pomieszczeniami technicznymi, ciggami pieszymi i jezdnymi oraz

pionowymi wymiennikami gruntowymi

. Wykonanie dokumentaciji projektowo-kosztorysowej termomodernizacji - 63 468,00 zt

budynkdw:
- budynek szkoty ZSZiO im. 9 Drezdenskiej Brygady Artylerii i PPP w Moragu ,
- budynek internatu oraz stotéwki ZSZiO im. 9 Drezdenskiej Brygady
Artylerii i PPP w Moragu,
- budynek uzytecznosci publicznej w Ostrddzie, przy ul. Kosciuszki 2

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej termomodernizacji - 19 311,00 zt
budynku szpitala PZOZ SA w Ostrédzie, przy ul. Jagietty 1

Modernizacja i rozbudowa budynku PZOZ SA w Ostrédzie dla potrzeb - 2000 000,00 zt
bloku operacyjnego

Likwidacja barier architektonicznych w LO nr 1 w Ostrédzie-przystosowanie - 38733,72 zt
sanitariatow do potrzeb oséb niepetnosprawnych

Opracowanie uproszczonych plandéw urzadzenia laséw niestanowigcych - 39 000,00 zt

wiasnosci Skarbu Panstwa nalezgcych do oséb fizycznych,

Zlokalizowanych na terenie Powiatu Ostrodzkiego

Dyzury psychologéw w szkotach ponadgimnazjalnych w ramach - 16 675,00 zt
realizacji celu 2.4. Profilaktyka zachowan ryzykownych Strategii Edukacyjne;j

Powiatu Ostrédzkiego na lata 2016-2023

Realizacja reportazu filmowego z koncertu koled w wykonaniu -2 391,00 zt
funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Ostrédzie

Wykonanie projektu, wydruk, oprawa i dostawa kalendarzy ksigzkowych - 21 524,00 zt
PANORAMA POWIATU OSTRODZKIEGO 2017

Wymiana instalacji hydrantowej wewnetrznej w Zespole Szkét - 30 000,00 zt

Licealnych w Moraggu
Zakup szafy chtodniczo-mrozniczej na potrzeby ZPSWR W Ostrédzie -6 764,00 zt



Zatagcznik Nr 2 do Uchwaty Rady Nr XXV/175/2016
z dnia 30 grudnia 2016 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKOW NIEWYGASAJACYCH Z UPLYWEM ROKU BUDZETOWEGO 2016

Nazwa zadania

Kwota w zt
ogétem

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Termin
wykonania

Jednostka
realizujgca

Wykonanie warstwy wyréwnawczej i poboczy
z kruszywa tamanego w ciggu drogi
powiatowej Nr 1237N Ostréda-Brzydowo

99 910,00

600

60014

4270

30.06.2017

Zarzad Drog

Remont chodnika oraz wymiana kraweznikow
w ciggu ulic powiatowych Pastecka,
Ostrédzka, Twarda w m. Mitomiyn

45 368,00

600

60014

4270

30.06.2017

Zarzad Drog

Naprawa odwodnienia w ciggu drogi
powiatowej Nr 1237N w m. Ornowo

53 980,00

600

60014

4270

30.06.2017

Zarzad Drog

Remont drogi powiatowej Nr 1232N
Wirwajdy-Smykowo-Szyldak-Olsztynek na
odcinku Smykowo-Brzydowo

444 402,00

600

60014

4270

30.06.2017

Zarzad Drog

Remont przepustu w m. Ksigznik

36 648,00

600

60014

4270

30.06.2017

Zarzad Drog

Petnienie nadzoru inwestorskiego branzy
sanitarnej i elektrycznej nad robotami
budowlanymi przy realizacji inwestycji pn.
Budowa budynku pawilonu rehabilitacyjnego
dla potrzeb SOSW w Szymanowie wraz z
pomieszczeniami technicznymi, ciggami
pieszymi i jezdnymi oraz pionowymi
wymiennikami gruntowymi

23 985,00

854

85403

6050

30.06.2017

Starostwo

Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej termomodernizacji budynkow:
- budynek szkoty ZSZiO im. 9 Drezdenskiej
Brygady Artylerii i PPP w Morggu

- budynek internatu oraz stotéwki ZSZiO im. 9
Drezdenskiej Brygady Artylerii i PPP w
Moragu,

- budynek uzytecznosci publicznej w
Ostrodzie, przy ul. Kosciuszki 2

63 468,00

900

90019

6050

30.06.2017

Starostwo

Wykonanie dokumentacji projektowo —
kosztorys. termomodernizaciji budynku
szpitala PZOZ SA w Ostrédzie, przy ul.
Jagietty 1

19 311,00

900

90019

6050

30.06.2017

Starostwo

Modernizacja i rozbudowa budynku PZOZ SA
w Ostrédzie dla potrzeb bloku operacyjnego

2 000 000,00

851

85111

6050

30.06.2017

Starostwo

10.

Likwidacja barier architektonicznych w LO nr
1 w Ostrédzie-przystosowanie sanitariatow do
potrzeb 0s6b niepetnosprawnych

38 733,72

801

80120

6050

30.06.2017

Starostwo

11.

Opracowanie uproszczonych planéw
urzgdzenia lasOw niestanowigcych wtasnosci
Skarbu Panstwa nalezgcych do oséb
fizycznych, zlokalizowanych na terenie
Powiatu Ostrédzkiego

39 000,00

900

90019

6060

30.06.2017

Starostwo

12.

Dyzury psychologéw w szkofach
ponadgimnazjalnych w ramach realizacji celu
2.4. Profilaktyka zachowan ryzykownych
Strategii Edukacyjnej Powiatu Ostrédzkiego
na lata 2016-2023

2514,00

361,00

13 800,00

801

80195

4110

4120

4170

30.06.2017

Starostwo

13.

Realizacja reportazu filmowego z koncertu
koled w wykonaniu funkcjonariuszy Komendy
Powiatowej Policji w Ostrodzie

342,00

49,00

2 000,00

921

92195

4110

4120

4170

30.06.2017

Starostwo

14.

Wykonanie projektu, wydruk, oprawa i
dostawa kalendarzy ksigzkowych Panorama
Powiatu Ostrédzkiego 2017

21 524,00

750

75075

4300

30.06.2017

Starostwo

15.

Wymiana instalacji hydrantowej wewnetrznej
w Zespole Szkét Licealnych w Morggu

30 000,00

801

80120

6050

30.06.2017

ZSL Morag

16.

Zakup szafy chfodniczo -mrozniczej na
potrzeby ZPSWR w Ostrodzie

6 764,00

854

85403

6060

30.06.2017

ZPSWR Ostréda

RAZEM

2942 159,72




